Председателю приемной комиссии

ГПОУ «Сыктывкарский гуманитарно-педагогический
колледж имени И.А. Куратова»

 Выборных Е.А.
от ______________________________________
________________________________________(ФИО)

Адрес проживания _____________________________
______________________________________________
Телефон ______________________________________
Заявление.
Прошу выдать следующие документы __________________________________________________

(кого ФИО полностью)

___________________________________________________________________________________
- аттестат (диплом)

- копия паспорта

- фотографии
- медицинская справка

«____» _________________________ 20__ г.   Подпись ______________________________
Расшифровка подписи _________________________________________________________

Председателю приемной комиссии

ГПОУ «Сыктывкарский гуманитарно-педагогический
колледж имени И.А. Куратова»

 Выборных Е.А.
от ______________________________________
________________________________________(ФИО)

Адрес проживания _____________________________
______________________________________________
Телефон ______________________________________
Заявление.
Прошу выдать следующие документы __________________________________________________

(кого ФИО полностью)

___________________________________________________________________________________
- аттестат (диплом)

- копия паспорта

- фотографии
- медицинская справка

«____» _________________________ 20__ г.   Подпись ______________________________
Расшифровка подписи _________________________________________________________

Председателю приемной комиссии

ГПОУ «Сыктывкарский гуманитарно-педагогический
колледж имени И.А. Куратова»

 Выборных Е.А.
от ______________________________________
________________________________________(ФИО)

Адрес проживания _____________________________
______________________________________________
Телефон ______________________________________
Заявление

«____» _________________________ 20__ г.   Подпись ______________________________
Расшифровка подписи _________________________________________________________